
Wójt Gminy Ostróda zawiadamia mieszkańców, że dnia 26 lutego 2016 r. o godz. 13:00 odbędzie się XVI Sesja
Rady Gminy Ostróda w kadencji 2014-2018.
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Wójt Gminy Ostróda zawiadamia mieszkańców, że  dnia  26 lutego 2016 r. o godz. 13:00
odbędzie się XVI  Sesja Rady Gminy Ostróda w kadencji 2014-2018

Planowany porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Przyjęcie protokołów z obrad XIV i XV Sesji Rady Gminy Ostróda.2.
Sprawozdanie Wójta o pracy w okresie między sesjami.           3.
Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Ostróda na 2016 rok.4.
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego,5.
podatku leśnego i podatku od nieruchomości oraz ustalenia wynagrodzenia.
Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Obsługi6.
Komunalnej w Ostródzie.
Projekt uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników7.
w wyborach uzupełniających na kadencję 2016 – 2019 oraz udzielenia upoważnienia.
Projekt uchwały w sprawie zbycia nieruchomości mienia komunalnego.8.
Projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.9.
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Kajkowo.10.
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do miejscowego planu zagospodarowania11.
przestrzennego w obrębie i miejscowości Kajkowo przy ulicy Bukowej.
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu12.
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Zwierzewo i cz. obrębu Lubajny gm. Ostróda.
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz13.
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ostróda w 2016 r.
Interpelacje i zapytania radnych i sołtysów.14.
Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.15.
Wolne wnioski i informacje.16.
 Zamknięcie obrad sesji Rady Gminy Ostróda.                   17.

Rada Gminy Ostróda obradować będzie w sali 401 Urzędu Gminy Ostróda, III piętro, ul. Jana III
Sobieskiego 1.

                                                                                      Wójt Gminy Ostróda
                                                                                            Bogusław  Fijas
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Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/
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